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Łódź, dnia 21.02.2024 r.

 Wszyscy Wykonawcy

DZP/13/2024
Dotyczy postępowania: „Dostawy sprzętu AGD na potrzeby Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi przy ul. Pomorskiej 251”
SP  ZOZ  Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące wyjaśnień treści zapytania ofertowego warunków zamówienia, udziela następujących odpowiedzi:  
Pytanie nr 1.
Ze względu na brak na rynku modeli w 100% spełniających wymagania Zamawiającego proszę o dopuszczenie poniższych parametrów:
Poz1 Lodówka

- Kabel zasilający 1.5m - dane producenta

- czas utrzymania temperatury 9h -dane producenta (zmienił się sposób naliczania dlatego sklepy podają dłuższy  nieaktualny)

- 3półki szklane i jedna tworzywo sztuczne

- klasa urządzenia ( zamrażarki) */***

- Kolor metaliczny grafit

Zad 2 Lodówka 180cm

- Kabel zasilający 190cm

- czas utrzymania temperatury 9h -dane producenta (zmienił się sposób naliczania dlatego sklepy podają dłuższy nieaktualny)

- poziom głośności 42dB natomiast emisja hałasu 41dB ( producent rozgranicza te parametry)

-3 półki szklane

-2 szuflady na warzywa i owoce

- komora fresh zone z temperaturą 0-3 stopnie - zamiast komora zero

Zad 3 Lodówka 1-drzwiowa

-kabel zasilający 195 cm

- bez parametru Klasa urządzenia **** ponieważ nie dotyczy chłodziarek

- bez alarmu ( wskaźnika niedomkniętych drzwi)
Proszę również doprecyzować czy dostawy cząstkowe będą do jednego pomieszczenia?

ile zamówień jest przewidzianych w ciągu 7 miesięcy ?

czy będzie roznoszenie po pokojach?

czy będzie możliwość korzystania z wind?

czy urządzenia należy rozpakować i zabrać opakowania ?
Odpowiedź: 

Pyt. 1. poz. 1 . Zamawiający wyraża zgodę .
Pyt. 1. poz. 2. Zamawiający wyraża zgodę .
Pyt. 1. Poz. 3. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę parametrów.

Dostawy cząstkowe będą dostarczane na poziomy od „0” do 16 windami , do różnych pomieszczeń.

Zamawiający na dzień dzisiejszy nie jest w stanie przewidzieć ilości dostaw, bowiem te będą zależały od harmonogramu uruchamiania poszczególnych Oddziałów.

Wykonawca zobowiązany jest do rozpakowania towaru –celem sprawdzenia ewentualnych usterek, oraz zabrania opakowań.

Pytanie nr 2.
1.Model lodówki pasujący pozycji 4 jest modelem już nieprodukowanym z kończącą się ilością na rynku.

Proszę o informację czy w trakcie trwania umowy

będzie możliwość zmiany modelu na dostępny ?

2. Proszę o dopuszczenie parametrów dla poz 4 lodówka:

-głębokość 50cm

-pojemność chłodziarki 70l i zamrażalnika 11L

-Klasa energetyczna E

-Czas utrzymania temperatury minimum 3H

-Klasa klimatyczna N

-40dB

Odpowiedź: 

Pyt. 2. Poz.1. Zamawiający wyraża zgodę .
Pyt. 2. Poz.2. Zamawiający wyraża zgodę .
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